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Инструкция по сборке болида

2

1

Собираем руль

Собираем сидение 
водителя

1x

2x

2x

2x

1x



3

Сборка передней 
части кузова

4

Собираем передний 
спойлер

5x

1x

1x

1x

5x2x

1x



Установка шасси

6

5
Сборка задней части 

кузова

4x

6x

2x

1x

2x

4x

2x 1x



Крепёж сидения

7

8

Установка подвески5x 5x

1x2x



10

Крепёж переднего  
спойлера

9
Сборка задней части кузова 
и монтаж заднего спойлера

6x 8x

2x1x

2x



Установка колёс

11

4x4x



Модель болида собрана!

Вид спереди

Вид сзади



Инструкция по сборке грузовика

2

1

Сборка руля  
и бампера

Собираем крышу 
кабины

5x

7x

8x

1x

1x

1x 1x



4

3

Сборки сидений  
и коробки передач

Сборка нижней части кабины

6x

1x

1x

1x

7x2x

2x

1x



6

5

Сбока кузова (2 этап)

Сбока кузова

4x

1x

9x

9x3x

2x

2x

1x



7

Установка колёс

4x

2x 4x

4x

4x



Сбока кузова (3 этап)

8

1x

5x

5x



Модель грузовика собрана!

Вид спереди

Вид сзади



2

1

Сборка мачты

Собираем крышу 
кабины

Инструкция по сборке погрузчика

4x

4x

2x

1x2x

2x



4

3

Установка колёс

Сборка кабины и руля

5x

10x

5x

1x 5x

5x4x

5x1x



5

Сборка кабины (2 этап) 
и крепление вил

4x 6x

6x1x



6

Сборка кабины (3 этап)

1x 5x

5x1x



Модель погрузчика собрана!

Вид спереди

Вид сзади



Компания “Стеллар” предлагает.. .

– набор “Техно” 70 деталей 
(бульдозер, багги, болид, мотоцикл, 
вертолёт, самолёт)

– набор “Техно” 
150 деталей
(джип, мотоцикл, 
багги, грузовик, 
комбайн, мельница 
и тачка)

– набор “Техно” 120 деталей 
(самолёт, вертолёт, истреби -
тель) www.ste l la rvvv. ru


